
                                        Zarządzenie Nr 553/2017 
                                  Prezydenta Miasta Kalisza  
                                                        z dnia 15 września 2017 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie bezprzetargowego udostępnienia gablot reklamowych 
umieszczonych w wiatach przystankowych zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
       § 1 

 

Uchyla się zarządzenie Nr 220/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2016 r. w 
sprawie bezprzetargowego udostępnienia gablot reklamowych umieszczonych w wiatach 
przystankowych zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza.  

 

 
        § 2 

 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji 
w Kaliszu. 

 
       §3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

          § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                       


